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ÚJPESTI NAPLÓ

LAKÓTELEP-FELÚJÍTÁS 
Az ÖKO-program nyújtotta lehe-
tõségeket felismerve és kihasznál-
va a káposztásmegyeri Ügetõ ut-
cában elkészült az elsõ ÖKO-ház.

3. oldal

A TEMPLOM MADARAI 
Pozsgay György, az Egek Király-
néja Katolikus Fõplébánia gond-
noka arról tájékoztat, Újpest
zöld szigetén mire számíthatnak
a madarak. 4. oldal

SZÉP AZ ÚJ FÕTÉR  
A sétányok, az új burkolatok, a
virágágyások egyaránt elnyerték
az újpestiek tetszését. Hamaro-
san birtokba is vehetik a város
megújult díszét. 5. oldal

AZ ELTE VENDÉGE VOLT 
AZ ÚJPESTI NAPLÓ
Egyetemistáknak tartott elõadást
Nemesházi Beatrix, az Újpesti
Média Kht. ügyvezetõje az önkor-
mányzati lapokról. 16. oldal

Újpesten lesz
második forduló

Választási összefoglaló – 6–7. oldal

Újpesten lesz
második forduló



– Az önkormányzatok elõtt álló kí-
vánatos és lehetséges reform ebben
az évben is több interjú témája
volt. Nagy a társadalom elvárása, a
jelenlegi és a kormányra készülõ
párt egyaránt síkra szállt az önkor-
mányzati reform szükségességéért.
Elérkeztünk volna a várva-várt
kezdethez?

– Bár a második választási forduló
elõttünk van, a Fidesz már most jó-
kora felhatalmazás birtokában ter-
vezheti a törvényhozási munkát. Úgy
vélem, ez természetes dolog. Azon-
ban korainak tartom, hogy már ápri-
lisban, a jelenlegi parlamenti ülésszak
elé kerüljön például az önkormány-
zati képviselõk számának csökkenté-
sérõl szóló törvényjavaslat. Ez ennél
sokkal összetettebb és több lépcsõs
folyamatnak gondolnám, amelynek
elõkészítése, megvitatása megelõzné
a parlament elé tárandó törvényja-
vaslatot. Emlékezetes számomra egy
franciaországi példa, ahol egy útépí-
tés elõkészítése tíz évig tartott, annyi
érdeket, véleményt kellett összehan-
golni. De amikor elkészült az út, nem
volt semmi utólagos vita. Itt nincs tíz
évnyi idõ. De ezt a kormányzati cik-
lust rá lehetne szánni. 

– Nem csak a létszámcsökkentés-
ben merülne ki a változtatás.

– Számomra az önkormányzati re-
form együtt jár a közigazgatási re-
formmal. Értem és természetesnek
tartom, hogy a Fidesz minél elõbb
bizonyítani akar a választóknak, akik-
tõl felhatalmazást kapott, és „ered-

ményt” szeretne felmutatni. De nincs
ok ilyen mértékû sietségre, hiszen ez-
zel csak látszateredményeket, lát-
szatsikereket lehet elérni. Rövid idõn
belül kiderülne: rossz döntés szüle-
tett, amit korrigálni már nehéz, vagy
lehetetlen. Gondoljunk csak az elõzõ
8 év kétszer száz napos kormány-
programjaira, amelyek hatásai a mai
napig árnyékként vetõdnek ránk.
Olyan döntések születtek, amelyeket
pillanatnyi érdekek hívtak életre, a
megvalósítás már gyötrelmes volt,
idõvel kiderült: elhibázott döntések
sokaságát osztották le az önkor-
mányzatoknak is. 

– Milyen információk vannak a
tervezett törvényjavaslatról? Csak
az önkormányzati képviselõk szá-
mának csökkentésérõl van szó?

– Tudtommal igen. A Fidesz „felez-
né” az önkormányzati képviselõ-tes-
tületek létszámát. Újpesten ez példá-
ul azt jelentené, hogy a 32 képviselõ
helyett 16 ülne a padsorokban és a
bizottságokban. A testületeknek
ugyanakkor szinte napi döntéseket
kell hozniuk, rendeleteket alkotniuk,
és nem elméleti síkon. Számomra a
demokrácia kiteljesedését azt jelenti,
ha a közös ügyeinkrõl többen ta-
nácskozunk. Gondoljunk csak arra,
hogy az athéni demokráciában a öt-
százak(!) tanácsa vagy a vének taná-
csa milyen fontos szerepet töltött be.
De ha valakinek az idõszámítás elõtti
példa „avitt” lenne, emlékeztetnék
arra, hogy Újpesten 1867–1945 kö-
zött – amikor is lakóhelyünket az or-
szág második legnagyobb városaként
emlegették – 140 képviselõ töltötte
meg a dísztermet. Azt gondolom, a
Fideszt a létszám felezésével a költ-
ségcsökkentés vezérli, illetve lehet
aktuális politikai megfontolás amely
a mielõbbi, akár már õsztõl történõ
alkalmazást sürgeti. Amikor a válasz-
tók a változásra szavaztak, vélemé-
nyem szerint abbéli vágyukat is kife-
jezték, hogy a politika ne elõzze meg
racionalitást. Ebben az esetben
ugyanis az történne, hogy az egy tu-
cat képviselõ idõvel az egykori tanács
végrehajtó bizottságának szûk körére
emlékeztetne. 

– Az olcsóbb állam és olcsóbb ön-
kormányzatok modellje miként va-
lósítható meg? 

– A létszámcsökkentés helyett én
régóta javasolom: vonjuk meg az ön-
kormányzati képviselõk javadalma-
zását. Hiszen jó esetben azért ajánl-
ják szabadidejüket fel a köz érdeké-
ben, hogy tudásukkal a település éle-
tét segítsék. Ez pedig megtörténhet
önzetlenül is. Vagy egy közlekedési
bérlet, vagy egy szigorúan vett költ-
ségtérítéses elszámolás biztosításá-
val. Meg kell jegyeznem, csak Buda-
pesten és a nagyobb városokban szo-
kás a képviselõk testületi és bizottsá-
gi munkájának megfizetése. A kis te-
lepüléseken ilyen nincs. Jómagam a
városi rangú Nagymaros önkor-
mányzatánál – ahol a faházam van –
voltam felkért bizottsági tag. Nem
vettünk fel egy fillért sem. Egyszerû-
en szerettük, ha tehettünk valamit
azért a településért ahol jól érezzük
magunkat.

– A közvélemény úgy tartja: ma
a helyi politikusok munkáját –

fogalmazzunk úgy – nemcsak a
közügyek iránti elkötelezettség
motiválja, hanem az anyagiak is. 

– Emiatt sem nyúlt volna szívesen
a leköszönõ kormány az önkor-
mányzati reformhoz. Ugyanakkor
mára a közhangulat a megélhetési
politikusok ellen van, és nemcsak a
helyhatóságokban. Ha a Fidesz az
önkormányzatokban csak a létszá-
mot csökkenti, annak a hatása az
lesz, hogy már az õszi helyhatósági
választásokon egymást tapossák
majd le a pártok és a civilek a kevés
számú képviselõi helyért. A formáló-
dó „tanácsi vébé” – oligarchikus –
döntéseit elõbb-utóbb megkérdõje-
lezi a lakosság, vagy felülírja az élet.
A polgármester sem lesz több és
más, mint a vébé elnöke volt. Ez
nem az én világom! Komoly és meg-
fontolt önkormányzati reformot
szeretnék, amely sok kérdésben hoz-
na változást. Például a polgármester
hatáskörét illetõen 20 év alatt bebi-
zonyosodott: újra kell értelmezni,
miért jó az, ha a képviselõk által ho-
zott döntésekért a polgármester fe-
lel törvényileg, miközben a képvise-
lõ nem. Számomra az önkormányza-
ti reform nem a létszámcsökkentés,
hanem közigazgatási kérdés. Buda-
pest szintjén is. 

– Újpest jelenlegi és leendõ or-
szággyûlési képviselõi miként véle-
kedhetnek errõl? 

– Gondolom, vannak azonos és el-
térõ álláspontok, és léteznek frak-
ciódöntések, elvárások. Az öntörvé-
nyûséget nem mindig tudja tolerál-
ni a politika. A mostani választás
egyik tanulsága, hogy a választók a
változást akarták. Az alapvetõen
pozitív változáshoz kell is 2/3-os
többség a kormányzásra készülõ
pártnak, hiszen éppen a konszenzus
hiánya akadályozta meg az elmúlt 8
évben számos, több éve „levegõben
lógó,” mára már elodázhatatlan
döntés elõkészítését. Alkotmányjo-
gi, a közigazgatási rendszert, válasz-
tójogi kérdéseket érintõen kell tör-
vényeket alkotni. Ráadásul nemcsak
az önkormányzati rendszer, hanem
az egészségügy, az infrastruktúra,
az oktatás is romokban hever. Meg-
fontoltságot és türelmet ajánlok te-
hát, és ha ez tisztességgel, korrekt-
séggel társul és szilárd erkölcsi alap-
ra épül, újjászülethet a bizalom a
politika iránt. 

– BANGHA KATALIN 

Megfontoltságra, hosszútávra szóló döntéseket kiérlelésére és ne csak a
pillanatnyi érdekek felkarolására intené dr. Derce Tamás a kormányzásra
készülõ Fidesz politikusait. A változásra szavazók továbbra is nagy vára-
kozással vannak, miközben a választók egészét érdekli, hogy a politika
iránti bizalmat – amely az elmúlt nyolc évben veszett oda a kormányzó
pártok miatt – vissza lehet-e állítani. Minderrõl annak apropóján beszél-
gettünk Újpest polgármesterével a két választási forduló között, hogy a
Fidesz parlamenti frakcióvezetõje bejelentette: április 26-án beterjesztik
az országgyûlésben a kisebb parlamentrõl és az önkormányzati képvise-
lõk számának csökkentésérõl szóló törvényjavaslatot. 

Gondolatok két választási forduló között

A politika ne
kerüljön 
a racionalitás elé!
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káposztásmegyeri Ügetõ utca 1-9. szám
alatti épület 38 lakásos közössége lényegé-
ben teljes egyetértésben csatlakozott az

Öko-program pályázatához. A beruházás elkészült,
és a bejárás alkalmával a közös képviselõjük, Joó Fe-
renc szavaiból az is kiderült, szívesen vennének részt
hasonló programokban. Az alpolgármester szerint
ez a cél.

– 10 évig panellakásban éltem, ezért nemcsak
értem, hanem át is érzem a lakók problémáit –
mondta a bejárás alkalmával Dr. Trippon Norbert.
Az ÖKO-program sikerét jelzi, hogy 5300 újpesti
család csatlakozott a távhõ számla csökkentését
célzó programhoz. Van igény az ilyen és hasonló
jellegû programokra, ezért az a cél, hogy Újpesten
nagyszabású lakótelep felújítási-program is elin-

dulhasson. Az önkormányzati szándék megvan, a
Panel-program elindítása céljából egy felülrõl nyi-
tott, 30 millió forintos alapot hoztunk létre.
Amennyiben a kormány biztosítja a program költ-
ségvetési fedezetét, és a minisztérium kiírja a pá-
lyázatot, mi az ÖKO-programhoz hasonlóan kipó-
toljuk a lakók pénzét. A végsõ célunk azonban az,
hogy Újpesten olyan nagyszabású lakótelepfelújí-
tási-program indulhasson el, mely sokkal tágabb
és összetettebb, mint a Panel-program, olyan,
amely a lakótelep környezetének teljes megújítá-
sát és biztonságát is szavatolja. A célunk, hogy
2011-tõl a Panel-program önrészeként évi 200-300
millió forint álljon rendelkezésre, azonban a haté-
konyág érdekében kormányzati szerepvállalásra is
szükség lesz. 

A KÖLTSÉGEK KÉTHARMADÁNAK FEDEZETÉT 
A PROGRAM BIZTOSÍTOTTA
– Kitartó munka és elszánt, de összetartó lakókö-
zösség kellett az eredményekhez – osztotta meg a
tapasztalatokat Joó Ferenc közös képviselõ. – 2008-
ban adtuk be a jelentkezésünket, 2009-re megkap-
tuk a szükséges feltételeket és engedélyeket, most
áprilisban pedig a technikai feltételek kiépítése tör-
tént meg. A fûtésszabályozás lakásonkénti már mû-
ködõképes, beléptünk a rendszerbe. 

A mûszaki telepítésnek minden feltételét teljesí-
tették s elõrelátó „gazdakánt” már legalább hat éve
megkezdték a szükséges önrész megtakarítását,
amiben óriási szerepe volt a lakók megértõ gondos-
ságának is, hiszen évrõl évre annyival emelték foko-
zatosan a közös költséget, hogy megvalósítható le-
gyen a fejlesztés. Példaértékû, ahogyan ezt a lakókö-
zösség elfogadta s megértette, hogy a ráfordítás az
õ jövõjüket teszi majd egyszerûbbé.

– Az összköltség közel 7 000 000 forintot tett ki,
amihez harmadrészben járultunk hozzá s a fennma-
radó kétharmadot az Öko-program lehetõségének
köszönhetjük – jelezte a nagyságrendeket Tatár Zol-
tán, a ház számviteli bizottságának vezetõje. – Nem
volt egyszerû, de nem volt lehetetlen sem azt a te-
mérdek adminisztrációs munkát elvégezni, melyek
a Fõtáv részérõl is szükségesek voltak a kialakítás-
hoz, mivel csak az õ engedélyükkel válhattunk le az
addigi távfûtés rendszerérõl. 

– Mindehhez elengedhetetlen volt egy önálló
hõközpont telepítése – tudtuk meg Szíj Ferencné mû-
szaki ellenõrtõl. – Mi egy helyiséget biztosítottunk
ehhez az épületben, a Fõtáv pedig állta a kivitelezést. 

A frissen beindított rendszer eredményérõl a na-
pokban dönt a lakóközösség, mivel 6 hónapos vagy
12 hónapos kifutással is vállalható a szabályozás át-
lagának megállapítása, ami után a fûtésszámlán is
jelentkezik már a szabályozott, lakásra bontható fo-
gyasztás, ami az egész program lényege.

25-30%-OS MEGTAKARÍTÁSSAL KALKULÁLNAK
– A tervezett megtakarítás a számításaink szerint
átlag 15%-os lehet, ehhez járul a Fõtáv 10%-os jóvá-
írása a programhoz csatlakozóknak, mindez 25-
30%-os segítséget is adhat – folytatta az adatokkal
Joó Ferenc. – Könnyû kiszámolni, hogy egy átlago-
san 60 m2-es lakás jelenlegi kb. 30 000 forintos fûtés-
számlájánál mennyi megtakarítást jelenthet. Sajnál-
juk, hogy jelenleg nincs lehetõség pályázni a Panel-
programra, mert például a mi épületünk külsõ szi-
getelésével, amit a jövõben terveznénk, újabb 20%
körüli megtakarítást érhetnénk el. Az pedig –
ahogy mondani szokás – nem semmi.       – H. P.

Az Ügetõ utca 1-9 szám alatti lakóközösség felismerte az ÖKO-prog-
ram nyújtotta lehetõségeket és szívesen csatlakoznának más hason-
ló programhoz. Dr. Trippon Norbert alpolgármester is úgy véli, hogy
Újpesten van igény az ilyen jellegû kezdeményezésekre, ezért, mint
mondta, az a cél, hogy egy nagyszabású lakótelep felújítási-program
is elindulhasson. Az elsõ káposztásmegyeri ÖKO-ház bejárásán Hor-
váth Imre káposztásmegyeri lakos és képviselõ is részt vett.
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Joó Ferenc, Tatár Zoltán, Szíj Ferencné

Horváth Imre
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Kiegészítenék az ÖKO-programot

Nagyszabású
lakótelep-felújítási
program a cél
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A plébánia udvara még a mûholdas
képeken is jól látható zöld liget a bel-
városban. Természetesen a madarak
is értékelik és használják az udvart.
Amennyire tudjuk, védjük, támogat-
juk õket. Több cinkeodú van kihe-
lyezve, melyekben évek óta 2-3 fé-
szekalj nevelkedik nyaranta. Télen
több etetõben találnak élelmet az itt
telelõ és az átutazó madarak. Az idei
hosszú tél folyamán idáig több mint
15 kg magot, dióbelet ettek meg. Az
udvarban fészkelõ madarakat (szén-
cinke, rozsdafarkú, ökörszem, fekete-

rigó) legfeljebb a szintén itt fészkelõ
szarka, és a szomszédok macskái za-
varják. Az udvarunkban lakó, vagy
csak rövid pihenõre vendégeskedõ
megfigyelt madarak listája nem cse-
kély, de közzéteszem, mert önmagá-
ban már ez is tanulságos: széncinke,
kékcinke, zöldike, meggyvágó, csíz,
erdei pinty, rozsdafarkú, csicsõrke,
fekete rigó, veréb, nagy fakopáncs,
kis fakopáncs, zöld küllõ, csuszka,
vörösbegy, barát poszáta, csonttollu,
kormos légykapó, ökörszem, tenge-
lic, süvöltõ, fenyõpinty, fenyõrigó,
örvös galamb, balkáni gerle, karvaly,
szarka.

A felsorolásban láthatjuk, hogy
szerepel benne egy gyönyörû szürke
gerlepár. Õk többnyire a keleti os-
torfa bogyóit eszegetik, de télen az
etetõt látogatják. Szegény turbékoló
gerlepárom biztosan megsértõdne,
ha tudná, hogy õket használom át-
vezetésnek a városi galambok prob-
lémája felé.

A balkáni gerle az 1930-as évek-
ben érkezett városainkba. Házi ga-

lambokkal és a parlagi galambokkal
keveredve teljesen megszokták a vá-
rosi létet. Olyan helyeken képeznek
kolóniákat, ahol elegendõ táplálékot
találnak, pl. magtárak, piacok kör-
nyékén, vagy egészen egyszerûen
ott, ahol rendszeresen etetik õket.
Köztudottan rossz fészeképítõk.
Többnyire padlásokon, épülethajla-
tokban, tetõvápák védett szegletei-
ben költenek, ha van elég táplálék,
akár évente többször is. Felmerül a
kérdés, hogy miért rossz ez nekünk.
Ahol megtelepednek ezek a mada-
rak, nagy mennyiségû guanót ter-
melnek, mely a galambtetemekkel
keveredve rengeteg fertõzõ atkának
ad tápot, ezek elsõsorban a galam-
bokat támadják meg, fertõzve az ál-
lományt. Az általuk terjesztett be-
tegségek és szaporaságuk miatt ne-
vezik a városi galambot a 21. század
patkányának, vagy csak egyszerûen
szárnyaspatkánynak. A fészeknek
összehordott ágak, a tetemek és a
sok guanó eltömíti a csatornákat. Az
erõsen savas ürülékük pusztítja a bá-

dogot, a faragott mûköveket, óriási
anyagi károkat okozva. Valamit ten-
ni kell, hiszen egyházközösségünk
mai létszáma és anyagi helyzete nem
teszi lehetõvé  egy ilyen hatalmas
épület folyamatos javítását, karban-
tartását. A természetes megoldásra
nem számíthatunk, mert a ragadozó
madarak nem követték a városba a
galambokat. Létszámukat csak az el-
hullás és a betegség korlátozza. Mé-
reg használata fel sem merült ben-
nünk. Az ivartalanítás (bár a legtöbb
európai városban humánus megol-
dásként mûködik) nálunk nem en-
gedélyezett. A kilövés szóba sem jö-
het. Mi marad? Az egyetlen legális,
törvényes és járható út a befogás.
Kérdés lehet, mi lesz a befogott ga-
lambokkal. Mint írtam, a természe-
tes ellenségek nem jöttek be a város-
ba, ezért nem érzem természetelle-
nesnek, hogy a galambokat viszik ki
és etetik velük a védett ragadozó
madarakat. Álszentség lenne ezen
megbotránkozni, tudván, hogy mi
sem vetünk meg egy jó paprikást,
melyben a hús egykor csirke, disznó,
vagy tán éppen házigalamb volt. Vé-
gül szeretnék mindenkit kérni, óvjuk
megújuló környezetünket. Õrizzük a
tisztaságot. Legyen bátorságunk fi-
gyelmeztetni a szemetelõket, a ma-
got szórókat, a kutyapiszkot ottha-
gyókat – szeretettel, de határozot-
tan.

Szeressük a természetet, az állato-
kat. A felelõsség nagy. Isten ránk bíz-
ta a teremtett világot, tehát bánjunk
vele bölcsen!                                    

– POZSGAY GYÖRGY gondnok
Egek Királynéja Katolikus Fõplébánia

Még egy szó a madarakról

Zöld sziget Újpest központjában:
a fõplébánia öreg kertje
A galambmentesítésrõl szóló cikk után több névtelen levél is érkezett a plé-
bániára, melyekben kárhozatra ítéltetnek a templom körüli galambmentesí-
tés megrendelõi. Mivel személyes válaszra nem volt módunk, azt – megkö-
szönve a lehetõséget – az Újpesti Naplóban tesszük meg.

Megkezdõdött az új 
piackapu kivitelezése!
A Piac sétány után a kispiac bejárata újul meg. Az Új
Fõtérhez méltó kapu fogadja majd a Piacra érkezõ vá-
sárlókat, valamint a kereskedõk részére is biztosítjuk a
korszerû rakodás lehetõségét – tudtuk meg Dr. Trippon
Norberttõl, a Fõtér-program alpolgármesterétõl.

Fõtér-programhoz kapcsolódva az Újpesti Piac is változik. Vendéglátó-
terasszal, napvédõkkel új arculatot kapott a Piac sétány. Tavaly lebon-
tásra került a kispiac melletti egykori húsbolt. A bontás következtében

az István út felöl is láthatóvá vált a kispiac épületének teljes keleti homlokzata
és bejárata, mely azonban korántsem felel meg a városképi elvárásoknak, ezért
új piackaput építenek. A kivitelezés most megkezdõdött. 

A

Ilyen most…

Ilyen lesz
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Kellemes és barátságos lesz az Új Fõtér – vélik a megkérdezett újpestiek. Kinek ezért, kinek azért
tetszik, de a rendezvényeket és a programokat már mindannyian várják. 

Mindenkinek más miatt

Kovács Hajnalka szerint
egyre pozitívabbá válik a
városrész megítélése:
– Bár Újpest más részén
lakom, én is fontosnak
tartom a kerület központ-
jának felújítását. Nagyon

tetszenek a kis sétányok, tetszik az új burkolat,
kellemes látványt nyújtanak a virágok, virág-
ágyások. Elviselhetõnek tartom ezt az átmeneti,
félkész állapotot is, hiszen egy ilyen beruházás
minden esetben némi felfordulással jár. Azt hi-
szem, a cél érdekében az itt élõk, erre járók tole-
rálni tudják a jelenlegi munkálatokat. Ha kész
lesz a Fõtér, Újpest ezen részének rendkívül kel-
lemes, barátságos, igazi közösségi hangulata
lesz. Az biztos, a Fõtéren megrendezett koncer-
tekre, rendezvényekre én is kilátogatok majd!

Kovács István néhány ötle-
tét is megosztotta velünk: 
– Nekem nagyon tetszik az,

ahogy formálódik a Fõtér,
már most igazán jól néz ki.
Tetszik az új buszmegálló, ba-
rátságosabbá vált az egész te-

rület. Remélem, még több fát és padot kihelyeznek
majd, nyári estéken nagyon hangulatos lesz kint ülni. A
karácsonyi programokon már tapasztalható volt,
hogy, milyen erõs közösségteremtõ ereje volt a felállí-
tott színpadnak, biztosan a nyári koncertek is sok em-
bert idevonzanak majd. Fontos Újpest megítélése
szempontjából az is, hogy milyen a Fõtere. Talán egy új,
modern piac, és az új bódésorok hiányoznak az össz-
képbõl. Bár tudom, az újpestiek nagyon szeretik a régi,
megszokott épületeket, én magam azt vallom, hogy
egy kerületnek folyamatosan fejlõdnie, megújulnia kell. 

Lukács Ferencné reméli,
hogy a Fõtér évek múlva
is Újpest ékessége marad: 
– Nagyon tetszik, hogy
szép virágok díszítik a kerü-
letet, tetszik az új Fõtér,
örülök neki, hogy folyama-

tosan megújul Újpest. Hallottam, hogy lesznek ren-
dezvények is, talán lesz olyan program köztük, ami
az idõsebb generációt is érdekelheti. Jó lenne még
több pad, hogy akár a piacon vásárlók, akár a nyug-
díjasok néha megpihenjenek, és gyönyörködhesse-
nek a szép épületekben, parkokban, virágokban.
Sajnos, a szemetelés nagyon zavar, erre kell még
megoldást találni, hiszen hiába a szép park, a szép
tér, ha nem vigyázunk rá eléggé. Remélem, minden
újpesti arra fog törekedni, hogy megõrizze az Új
Fõterünket a szép, megújult állapotában. – P. K.

Tetszik az Új Fõtér
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Magyar Köztársaság elnöke
által 2010. április 11-re kiírt
és megtartott országgyûlési

képviselõ választás elsõ fordulóján  Új-
pesten két – az 5. o. e. vk. és a 6. o. e.

vk. – egyéni választókerület jelöltjei-
re 87 szavazókörben szavaztak  a vá-
lasztópolgárok. 

Az 5. számú országgyûlési egyéni
választókerületben 67,82%-os volt a

részvételi arány. Dr. Hollósi Antal Gá-
bor, a Fidesz-KDNP jelöltje a szava-
zatok 43,13 %-át, Csizmár Gábor, az
MSZP jelöltje 27,87%-át, Tálosné
Pálvölgyi Márta, az LMP jelöltje

13,07%-át szerezte meg. Pajor Tibor-
ra, a Jobbik jelöltjére a választók
11,89%-a, míg Bouzs Andrásra az
MDF-SZDSZ jelöltjére 4,05%-a szava-
zott.

A 6. számú országgyûlési egyéni
választókerületben a választásra jo-
gosultak 68,1%-a jelent meg.
Wintermantel Zsolt, a Fidesz-KDNP
jelöltje a szavazatok 44,49 %-át, Kiss
Péter, az MSZP jelöltje 30,05%-át,
Szegedi Csanád, a Jobbik jelöltje
13,24%-át szerezte meg. Perneczky
Lászlóra, az LMP jelöltjére a válasz-
tók 12,23%-a szavazott.

Egy jelölt sem kapta meg a szavazatok több mint felét

Újpesten lesz második forduló
Újpest mindkét országgyûlési egyéni választókerületében lesz második for-
duló, tekintettel arra, hogy egyik jelölt sem kapta meg a szavazatok több mint
felét. A második fordulóra április hó 25. napján kerül sor.
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5. számú országgyûlési egyéni választókerületben

4,05%
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6. számú országgyûlési egyéni választókerületben
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K Ö Z L E M É N Y
Tisztelt Újpesti Választópolgárok!

A 2010. évi országgyûlési képviselõ-választás 2010. április 11-én lezajlott elsõ
fordulója eredményét a Budapest IV. székhellyel mûködõ Országgyûlési Egyé-
ni Választókerületi Választási Bizottság az alábbiak szerint állapította meg.

A Budapest 05. számú Országgyûlési Egyéni Választókerületben
a) A választók nyilvántartása

b) Szavazóként megjelentek

c) Szavazás

A Bizottság 05-19/2010. (IV.12.) megállapította, hogy a választás 1. for-
dulója érvényes lett, és eredménytelen.

A választás 2. fordulójában induló jelöltek az alábbiak:
Csizmár Gábor MSZP
Dr. Hollósi Antal Gábor FIDESZ-KDNP
Tálosné Pálvölgyi Márta LMP

A megállapított eredmény alapján tájékoztatom az újpesti választópolgá-
rokat, hogy Újpesten az 5. Országgyûlési Egyéni Választókerületben lesz
második forduló 2010. április 25. napján.

A választópolgárok csak egy szavazólapot kapnak, melyen a második for-
dulóba jutott egyéni jelöltekrõl szavazhatnak

A szavazóköri eredmény megállapításában részt vevõ Szavazatszámláló
Bizottság tagjainak munkájukat megköszönöm, és kérem, segítsék a válasz-
tópolgárokat a választás második fordulójában is.

Budapest, 2010. április 12.
Dr. Vitáris Edit

Választási Iroda vezetõje

K Ö Z L E M É N Y
Tisztelt Újpesti Választópolgárok!

A 2010. évi országgyûlési képviselõ-választás 2010. április 11-én lezajlott elsõ
fordulója eredményét a Budapest IV. székhellyel mûködõ Országgyûlési Egyé-
ni Választókerületi Választási Bizottság az alábbiak szerint állapította meg.

A Budapest 06. számú Országgyûlési Egyéni Választókerületben
a) A választók nyilvántartása

b) Szavazóként megjelentek

c) Szavazás

A Bizottság 06-12/2010. (IV.12.) megállapította, hogy a választás 1. for-
dulója érvényes lett, és eredménytelen.

A választás 2. fordulójában induló jelöltek az alábbiak:
Kiss Péter MSZP
Szegedi Csanád Jobbik
Wintermantel Zsolt FIDESZ-KDNP

A megállapított eredmény alapján tájékoztatom az újpesti választópolgá-
rokat, hogy Újpesten az 6. Országgyûlési Egyéni Választókerületben lesz
második forduló 2010. április 25. napján.

A választópolgárok csak egy szavazólapot kapnak, melyen a második for-
dulóba jutott egyéni jelöltekrõl szavazhatnak.

A szavazóköri eredmény megállapításában részt vevõ Szavazatszámláló
Bizottság tagjainak munkájukat megköszönöm, és kérem, segítsék a
választópolgárokat a választás második fordulójában is.

Budapest, 2010. április 12.
Dr. Vitáris Edit

Választási Iroda vezetõje
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1988. őszén óriási lelkesedéssel néztem egy plaká-

tot, amire az volt írva: „Ma a Magyar Demokrata Fó-

rum a holnap”. Ez a holnap mára már a tegnap, nem

ígért, nem is hozott Kánaánt, még tudta, amit a XIX.

században Petőfi Sándor: „Vannak hamis próféták,

akik azt hirdetik nagy gonoszan, hogy már megáll-

hatunk, mert itten az ígéretnek földje van…” Azóta

eltelt húsz év, négyévente változó ígéretekkel…

A „Lehet más a politika?” – így, kérdőjellel – egy

közéleti vitasorozat címe volt 2007. őszén, 2008.

tavaszán. Ott ültem a közönség soraiban, amikor a

rendszerváltoztató Tölgyessy Péter azt mondta, ha

valahol összeállna 50 tisztességes ember, meg le-

hetne változtatni a politikát. Ha nem is az első öt-

ven, de az első száz között voltam, ennyien alakí-

tottunk pártot 2009. elején. A semmiből indultunk,

de az Európa parlamenti választáson már 75.000

szavazatot kaptunk, most pedig 383.748 szavazattal

mi lettünk az új országgyűlés negyedik pártja.  Be-

bizonyítottuk: Igen, lehet! Igen, lehet érdek nélkül,

pénz nélkül, mutyi és háttéralkuk nélkül politizálni!

Amikor sikerült képviselőjelölteket és listákat állí-

tanunk, Tölgyessy ezt mondta rólunk a Kossuth Rá-

dió reggeli műsorában 2010. március 22-én: „Nem

a pénzért, a nyilvánosság csillogásáért dolgoztak,

hanem jobbára tiszta hazaszeretetből. Ha valamire,

hát pont erre, a közvetlen érdek nélküli elszánásra

volna szüksége a beteg országnak…”

Magyarország polgárai ma joggal elégedetle-

nek. Mi hiszünk abban, hogy lehet más: átlátható-

ságot, korrupciómentes, tiszta közéletet akarunk.

Nem mondunk le munkanélküli honfitársainkról,

nem törődünk bele a szegénység törvényszerű

öröklődésébe. Fenntartható országot szeretnénk,

ahol egy Zöld Fordulat egészségesebbé és igazsá-

gosabbá tenné életünket. Ennek az országnak nem

hideg polgárháborúra, hanem tisztességes és kor-

rekt ellenzékre van szüksége, olyanra, akit elvek és

nem érdekek vezérelnek. 

58 éves vagyok, amikor kellett, mindig politizál-

tam, de sem vezető szerepre, sem  felügyelő-bizott-

sági tagságra nem vágytam soha. 16 éve vagyok Új-

pesten szociális munkás, 2004-ig a lakótelepiek til-

takozása ellenére bezárt Káposztásmegyeri Család-

segítő Szolgálatban dolgoztam.  

Most az a megtiszteltetés ért, hogy az Önök bi-

zalmából részt vehetek a választás második fordu-

lójában. Köszönöm a rám adott szavazatokat.

Még mindig nem ígérünk mást, csak tisztessé-

get. Mit kívánunk? Környezetrombolás helyett

fenntarthatóságot, megváltó politikai koncepciók

helyett részvételi demokráciát, mutyiparadicsom

helyett igazságosságot ! 

Kérem, támogasson szavazatával!

Találkozzunk április 20-án (kedden) este 6 óra-

kor az Újpesti Polgár Centrumban (1043 Bp. Árpád

út 66.), április 22-én (csütörtökön) este 6 órakor a

Káposztásmegyeri Közösségi Házban (1046 Bp. Ló-

verseny tér 6.)! Tálosné Pálvölgyi Márta

Tálosné Pálvölgyi Márta

az LMP országgyűlési képviselő jelöltje,

Budapest 5. választókerület
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KEDVES ÚJPESTI, KEDVES KÁPOSZTÁSMEGYERI LAKÓTÁRSAIM!

Köszönöm, hogy a választási kampányban érdeklődésével ki-

tüntetett. Köszönöm, hogy élt választójogával és szavazatával

támogatott. A több mint tizenegyezer szavazat komoly bizta-

tás a folytatásra. 

Április 11-én nem dőlt el, hogy ki képviseli a következő

négy évben a Parlamentben az 5. számú választókerület

(Újpest és Káposztásmegyer) lakosait. Az újabb szavazás

április 25-én lesz ugyanabban a választókerületben, ahol

két héttel előbb volt.

Kérem, hogy éljen a választás jogával és ve-

gyen részt az április 25-i szavazáson!

Mielőtt dönt, kérem fontolja meg:

– nélkülözhető-e az Ön érdekeinek

képviseletében az a tapasztalat és

tudás, amelyet az elmúlt másfél évti-

zedben felhalmoztam, csaknem ezer

parlamenti felszólalással, indítvány-

nyal, ügyek ezreinek intézésével?

– szabad-e egy párt képviselőinek

teljes hatalmat adni?

– szabad-e mindenfajta ellenőrzés

nélkül hagyni az új kormányt?

Ha e kérdések közül akár csak egyre is „nem” a válasza, ak-

kor kérem, vegyen részt az április 25-i döntésben, szavaz-

zon bizalmat, adjon felhatalmazást a képviselői munka

folytatására.

Most nagyobb a tét, mint két hete volt! 

Minden demokrata – legyen akár szocialista, liberális vagy

nemzeti érzelmű – részvételére és szavazatára szükség van an-

nak érdekében, hogy

– Magyarország demokratikus ország legyen a jövőben is.

– mindenki szabadon kifejthesse nézeteit, ezért őt semmi-

lyen retorzió ne érhesse.

– ne lehessen önkényesen átrajzolni a térképeket és az ön-

kormányzati törvény módosításával eltörölni Újpestet.

– Az elkövetkező években is nyugalomban, biztonságban

élhessünk, ne avatkozhasson be a politika a családok éle-

tébe.

Előre is köszönöm, hogy elmegy április 25-én a sza-

vazókörbe és külön is köszönöm, ha megtisztel szava-

zatával.

Tisztelettel 

Csizmár Gábor

Csizmár Gábor

az Ön képviselője

Budapest főváros 5. számú választókerülete 
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KEDVES ÚJPESTIEK! KEDVES BARÁTAIM!

Köszönöm mindazok bizalmát, akik a választás első fordulójá-

ban megtiszteltek szavazatukkal. Köszönöm a közel tízezer

szavazatot, mellyel támogattak. Az utóbbi négy évben több

mint 2500 alkalommal fordultak hozzám, sokan kérték segít-

ségemet egyéni problémájuk intézésével kapcsolatban, örü-

lök, hogy az esetek döntő többségében találtunk megoldást.

Most pedig jól esik bíztatásuk, megkeresésük, hogy „csak”

azért kerestek meg az elmúlt napokban, hogy elmondják, to-

vábbra is számítanak a munkámra, támogatni fognak a vá-

lasztás második fordulójában is.

Az elmúlt tizenhat évben négyszer kaptam meg az Önök bizal-

mát. Munkámat annak szellemében próbáltam végezni, hogy

a politikai csatározásoknál sokkal fontosabb a város-

rész fejlődése, hiszen itt neveljük gyermeke-

inket, itt tervezzük a jövőnket. Az elmúlt

években Újpest sokat fejlődött. Az itt

élők összefogásának köszönhetően

ma korszerűbb, szebb helyen élhe-

tünk, de még sok közös feladat vár

ránk. Aki itt él, pontosan tudja,

mire van szüksége.

Itt Újpesten sincs vége a vá-

lasztásnak. Van tétje a máso-

dik fordulónak! Bár a Fidesz

fog kormányozni, a kéthar-

mados többséggel még nem

rendelkezik. Reális esélyünk van arra, hogy ezt megakadá-

lyozzuk, de csak akkor, ha a második fordulóban minden de-

mokratikus érzelmű szavazó részt vesz!

Országosan összesen 57 választókörzetben, így Újpesten sem

dőlt el a választás sorsa. Hasonlóan a 98-as választásokhoz,

ahol a második fordulóra 9 ezerről sikerült több mint a más-

félszeresére, közel 14 ezerre növelni a szavazatok számát,

most is megvan a lehetősége annak, hogy a második forduló

ismét sikeres legyen. Erre az MSZP a demokraták összefogá-

sával képes. A győzelem az eddigi támogatóinkon túl, a mos-

tanáig otthon maradók, az MDF és az LMP szavazóin is múlik. 

A második fordulóban – szemben az elsővel, ahol a „szavazó-

turisták” mintegy 1000 szavazata a Fideszt és a Jobbikot erő-

sítette – Újpest egyéni országgyűlési képviselőjéről az itt

élők döntsenek! Ne mások, Önök hozzanak döntést arról, ki

képviseli az újpestieket a Parlamentben! Ezért, április 25-én

sem maradhatunk otthon, ismét el kell menni szavazni, min-

denkire szükség van!  

A második fordulóban nemcsak magun-

kért, de gyerekeink és az ország jövőjé-

ért is szavazunk. Számítok támogatásá-

ra, számíthat rám Ön is!

Kiss Péter országgyűlési képviselő

Kiss Péter

az Ön képviselője

Budapest főváros 6. számú választókerülete 
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advánszki Edittel, az integrált gondozó-
központ vezetõjével és munkatársával,
Bárdos Györgyivel arról beszélgettünk, két

éve lesz októberben, hogy a jelzõrendszeres házi
segítségnyújtás Újpesten is mûködik. Az önkor-
mányzat jóvoltából a korábban ötven háztartás-
ba telepített jelzõkészülék az idén további tízzel
bõvült.

– Nem kevés ez, és még nagyobb az önkor-
mányzat anyagi hozzájárulása. Maga a szerkezet is
drága, állandó felügyelet is kell hozzá, így nagy az
örömünk, hogy mindezek ellenére bõvülhetett az
ellátottak köre – mondja Radvánszki Edit, a gon-
dozóközpont vezetõje. – Ma már ez a segítség-
nyújtási forma csak intézmény vagy civilszervezet
közbeiktatásával mûködhet, hiszen kell egy disz-
pécserközpont, ahová befut a riasztás, onnan pe-
dig munkatársunk gépkocsival indul a hívóhoz.
Újpesten az önkormányzat Szociális és Egészség-
ügyi Intézményéhez tartozó gondozóközponton
keresztül valósul meg a segítségnyújtás ezen faj-
tája, mások nem biztosítják még ezt a szolgálta-
tást.

– Az elmúlt két év milyen tapasztalatokat
hozott? 

– Nagy várakozás elõzte meg a riasztórendszer
kiépítését. Már akkor is nagyobb volt a kereslet,
mint ahány készüléket ki tudtunk osztani. Vára-
kozólistánk most a bõvítés ellenére is megmaradt.
– mondja Bárdos Györgyi. – Idõs, beteg, egyedül-
álló személyeknek, többségükben intézményünk-
kel a házi segítségnyújtás során kapcsolatban ál-
lók számára nyújtjuk ezt a lehetõséget. Azt remél-
tük, hogy a saját otthonukban élõ idõsek számá-
ra elõnyös lesz, hogy megszokott környezetükben
maradhatnak, mégis, ha történik egy váratlan for-
dulat, elesnek, vagy hirtelen rosszullét jelentke-
zik, a riasztógomb megnyomásával jelezni tud-
nak nekünk. Nem csalódtunk. Bár a rendszer a
konzultáció lehetõségét is nyújtja, mégis, szinte
minden esetben kimegyünk az idõsekhez. Hiszen
intézkednünk kell, orvost, mentõt, hozzátartozót
kell értesítenünk. A diszpécserközpont dolgozói
éjjel-nappal folyamatosan váltják egymást az
ügyeletben.

– Munkánkban lényegesek a személyes élmé-
nyek, ez teremtheti meg azt a bizalmi kapcsolatot,
amelyre építünk – folytatja Radvánszki Edit. – A
csuklóra erõsített óra formájú szerkezet pánik-
gombja egyszerû megoldás, nem kell telefonhí-
vást kezdeményezni, sõt, vannak esetek, amikor
az idõs ember erre nem is lenne képes, hiszen a
készüléktõl távol éri baleset. A gomb könnyen ke-
zelhetõ. Mûködik például olyan esetben is, ha az
idõs ember a kertben, vagy éppen a piacon kerül
bajba. Ilyenkor a riasztást észleljük, konzultálni
azonban nem tudunk a gondozottal, ezért indu-
lunk ki.

– Mennyire használják a pánikgombot az
idõs emberek?

– Az a tapasztalatunk, hogy csak kivételes ese-
tekben, ha maguk is érzik: nem a megszokott
módon jelez szervezetük. Azok, akik már éltek a

riasztógomb megnyomásával, sokszor felidézik a
történteket, roppant hálásak a gyors segítségért –
folytatja Bárdos Györgyi. – Emlékezetünkben az
elmúlt két évrõl megmosolyogtató történeteket
is õrzünk. Elõfordult, hogy egyik idõs úr éjszakára,
az éjjelszekrényre tette a szerkezetet. Hogy hogy
nem, valahogy megnyomta a gombot. Éjszaka fél
három tájban futott be a riasztás hozzánk. Mivel
nem tudtunk kapcsolat teremteni, elindultunk a
hívóhoz. Álmából felverve õ csodálkozott a leg-
jobban, mit keresünk ketten is a lakásban. 

– Volt olyan emlékezetes esetünk is, hogy a ri-
asztó rendszert azért használta az idõs asszony,
mert betörõ volt a lakásában. Igaza volt, pánik
helyzetben volt. Ha a betörõt nem is találtuk már
ott, jelenlétünk megnyugtató volt, intézkedni
tudtunk, rendõrt, orvost hívtunk. Az elmúlt két
év a gyakorlatban is meggyõzött bennünket. Érez-
zük: sokan vágynak erre a biztonságra. – B. K

Nemcsak a mesékben történik meg, hogy gombnyomásra segítség érkezik,
ha a fõszereplõ bajban van. Kis túlzással azonnal, de pár perces menetidõ
után mindenképpen szakképzett idõsgondozó érkezik Újpesten is ahhoz,
aki a segítséget kér a speciális, a rádiófrekvencia elvén mûködõ jelzõrend-
szeren keresztül. A mindennapok fõszereplõi az Õszi Fény Integrált Gon-
dozóközpontban dolgozók és azok az újpesti idõsek, akikkel nemcsak a
nyugdíjasházakban, de a házi gondozóhálózat révén is napi kapcsolatban
vannak.

Biztonság gombnyomásra
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AZ ADY ENDRE MÛVELÕDÉSI
KÖZPONT PROGRAMJAI
ÚJPEST SZÍNHÁZ
MOLNÁR FERENC: AZ IBOLYA
2010. május 9., 16 óra  
Vígjáték egy felvonásban 
Bánfalvy Ági International Stúdió
vendégjátéka. Jegyár: 1200 Ft

N. RICHARD NASH:
AZ ESÕCSINÁLÓ
2010. május 24., 19 óra
Jegyár 2000 Ft és 2200 Ft, 50%-os
nyugdíjas kedvezmény.

OPERAPORTRÉK
2010. április 22., 18 óra
Fellépõk: Lloyd Cecilia – szoprán,
Bokor Jutta – mezzoszoprán, zon-
gorán kísér és a mûsort vezeti: Kö-
teles Géza. Belépõ: 500 Ft.

VERSPÓDIUM
2010. május 8., 18 óra
Szentpéteri Eszter önálló estje
„Elõtted uram, a hon java…”
A mûsorban Áprily Lajos, Babits Mi-
hály, Dsida Jenõ, József Attila, Kányádi
Sándor, Petõfi Sándor, Pósa Zoltán,
Radnóti Miklós és Wass Albert Isten-
rõl, hazáról, szerelemrõl szóló legszebb
versei hangzanak el. Jegyár: 700 Ft

EURÓPA KULTURÁLIS 
FÕVÁROSA PÉCS 2010 
Az Európa Kulturális Fõvárosa
programsorozat alkalmából válto-
zatos és sokszínû programokkal
várják az érdeklõket Pécsett. A ren-
dezvényekrõl bõvebb információt a
www.pecs2010.hu honlapon, vala-
mint a Kulturális Fõváros újpesti
Infópultjánál, az Ady Endre Mûvelõ-
dés Központban tudunk nyújtani.

Újpesti Magyardal és Zenebarát
Társaskör Minden hónap elsõ
keddjén 15 órakor, az Ady Endre
Mûvelõdési Központban.

ÚJPEST GALÉRIA
Szilárd Klára festõmûvész „Vízfest-
mény életmû” címû kiállítása ápri-
lis 23-tól május 9-ig tekinthetõ
meg az Újpest Galériában. 

FELHÍVÁS!
Mozgássérültek Budapesti Egyesü-
lete súlyosan mozgáskorlátozott

személyek részére létrehozta
könyvtári szolgáltatását. Érdeklõd-
ni, katalógust kérni a 329-5299 tele-
fonszámon lehet.

A Mozgássérültek Újpesti Szerve-
zete minden hónap harmadik
keddjén 15 órától tartja klub össze-
jöveteleit az Ady Endre Mûvelõdési
Központban. Minden sorstársunkat
szeretettel várjuk.

www.adymk.hu

AZ ÚJPESTI GYERMEK- 
ÉS IFJÚSÁGI HÁZ 
PROGRAMJAI

A CSALÁD NAPJA – a Családi Játszó
évadzáró programja
Május 15., 10-14 óra 
Ezen a napon játszóház, kézmûves
foglalkozás, alkotókör várja a kicsi-
ket, nagyokat. Egészségügyi szûrések,
elõadások a szülõk részére. Belépõ:
gyermek: 300 Ft, felnõtt: 350 Ft, csa-
lád, 4 fõtõl: 300 Ft/fõ (1 éves korig
díjtalan!)

„TEHETSÉG MUTATÓ”
Jelentkezz Te is! 
Ha már betöltötted a 12. életévedet,
viszont még nem múltál el 21 éves,
és  szívesen kipróbálnád magad, akár
egyedül, akár társaiddal színház, ze-
ne, kabaré-stand up comedy, tánc,
zsonglõrködés vagy egyéb színpadi
mûfajban, ne habozz és jelentkezz a
versenyre!

A részvételhez a honlapról letölt-
hetõ jelentkezési lapok kitöltése és le-
adása mellett  az adott produkcióról
hang, vagy videóanyag elküldése kö-
telezõ! A beküldött anyagok alapján a
legjobbak jutnak fellépési lehetõség-
hez a júniusban megrendezésre kerü-
lõ Tanévzáró Sulibuli keretein belül.  

(A jelentkezési lapok,  hang- és
filmanyagok beküldésének határide-
je május 14., melyet az Újpesti Gyer-
mek- és Ifjúsági Ház (1042 Budapest,
István út 17-19.) portáján lehet lead-
ni  hétköznap 8 és 19 óra között.) 

A jelentkezési lapok már letölthe-
tõek a honlapról  www.ugyih.hu. Fel-
világosítás: 399-7067, info@ugyih.hu

OVIS-SULIS SZÍNHÁZ
Április 30. 10 és 14.30
Kököjszi és Bobojsza 
A Ciróka Bábszínház elõadása. Bérle-
tes elõadás. Jegyek a délutáni elõ-
adásra korlátozott számban kapha-
tók. Belépõ: 900 Ft/fõ 

ÚJPESTI GYERMEK GALÉRIA
Április 18–május 2. 
A FÖLD NAPJA 2010 alkalmából meg-
hirdetett fotópályázat díjazott mûvei-
nek kiállítása. Megtekinthetõ: napon-
ta 10–18 óra között (hétvégén is).

BABARUHA- ÉS JÁTÉKBÖRZE
Április 24., 9-13 óra
Elsõsorban kisgyermekes családok-
nak szeretnénk lehetõséget biztosíta-
ni a már használaton kívüli, de jó mi-
nõségû ruhák és egyéb kiegészítõk
eladására, ill. megvételére.  (Minden
asztal elkelt.) Belépõdíj a vásárlók-
nak: 250 Ft.

BABA-MAMA KLUB
Április 27., 9.30-11 óra
Az otthon lévõ anyukákat és a kö-
zösségbe nem járó kicsiket várjuk
klubunkba minden második kedden.
A belépés díjtalan.

OTTHONOM, ÚJPEST
(Kedvenc helyeim)
A kerületi általános és középiskolás
tanulóknak hirdetjük meg rajzpályá-
zatunkat, melyre a kerülethez kötõ-
dõ alkotásokat várunk. Technika:
szabadon választott. Méret: A/4 illet-
ve A/3.  A meghosszabbított leadási
határidõ: április 28. Bõvebb tájékoz-
tató a 231-7082-es telefonszámon, és
a www.ugyih.hu honlapunkon.

MESTERSÉGEK CÍMERE
Foglalkozásainkon a gyermekek külön-
bözõ népi mesterségekkel, tevékeny-
séggel ismerkedhetnek meg. A prog-
ramra elõzetes jelentkezés szükséges.
Részletesebb információ a 399-7065-
ös telefonszámon, illetve az ugyih@
ugyih.hu e-mail címen kérhetõ.

www.ugyih.hu

A KARINTHY FRIGYES 
ÁMK PROGRAMJAI

CSALÁDI MATINÉ ÉS JÁTSZÓHÁZ
Április 24. 10–12 óráig: Jelen Társu-
lat: Az avoni hattyú meséi, Gõgös ki-
rálykisasszony c. elõadása. Szeretettel
várjuk a gyermekeket, szüleiket és
nagyszüleiket. Az elõadások után ját-
szóházat tartunk. Belépõ: 800 Ft/fõ.
Két éves kor alatt a belépés ingyenes.
Helyszín: KFÁMK Közösségi Ház

KEDVES KOLLEGÁK ÉS BARÁTAINK!
A Karinthy Frigyes ÁMK idén ünnepli
25. születésnapját, amit szeretnénk Ve-
letek megünnepelni. Kérünk bennete-

ket, fogadjátok szeretettel meghívá-
sunkat 2010. május 1-jére a Nyitott
Ház programunkra. Mindenkit sok
szeretettel várunk! A KFÁMK csapata
10.00 Ünnepélyes megnyitó
10.05 DRUMSTERS dobzenekar
10.30 Szép Ernõ Színház – Andersen:
A csodálatos tûzszerszám c. gyermek-
elõadása
11.30 Capoeira bemutató
12.00 Karinthy Frigyes ÁMK „Körei-
nek” bemutatkozása
13.00 Ricsi bohóc zenés mûsora
14.00 A Karinthy Frigyes ÁMK dráma-
fakultációs diákjainak Ludas Matyi c.
gyermekelõadása, felkészítõ tanár:
Naszádosné Hegedüs Erzsébet
14.30 Noémi Virág elõadómûvész fel-
lépése
15.00 Kontor Tamás és Szabó Eszter
elõadómûvészek fellépése
15.30 Hip Hop Boyz Sztárjai 
További programok a nap folyamán:
10.00 Álomvidámpark: Élõ csocsó és
felfújható kosárlabda kapu, lufibohóc,
kézmûves foglalkozások, sportvetélke-
dõ, enteriõr Karinthy korából, teaház.

„MÚLT-JELEN-JÖVÕ” kiállítás, nyi-
tott bölcsi és ovi udvar – játszóház,
aszfaltrajz verseny, születésnapi torta,
menza ebéd – tejbegríz retro áron.
Mindenkit sok szeretettel várunk!
Programjainkra a belépés díjtalan!

ZENÉS, TÁNCOS, TORNA 
Várjuk minden kedves érdeklõdõ je-
lentkezését senior táncos tornánkra!
Eredmény: alakformálás, friss közér-
zet, jókedv, vitalitás. Foglalkozások:
hétfõn 15-16 óráig. Vezeti: Várszegi
Béla. Jelentkezni a 380-6760-as tele-
fonszámon lehet. Helyszín: KFÁMK
Közösségi Ház

KIÁLLÍTÁS 
Május 11-ig a Karinthy Frigyes ÁMK
tanulóinak az iskola 25 éves fennállá-
sának tiszteletére kiállítást tart. 

www.karinthyamk.sulinet.hu

TAVASZI KONCERT
Tavaszi koncertre várják az érdeklõdõ-
ket  az újpesti Egek Királynéja Fõplé-
bánia templomban április 24-én, 19
órakor. A Magyar Örökség-díjas
Tungsram Kodály Zoltán Férfikar mû-
sorában Bach, Händel, Beethoven,
Liszt és Kodály mûvei csendülnek fel.
Vezényel: a Magyar Kultúra Lovagja
címmel kitüntetett Pálinkás Péter kar-
nagy. A belépés ingyenes.

1043 Budapest, Tavasz u. 4. Telefon: 231-6000, e-mail: ady@adymk.hu
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Az országgyûlési választá-
sok elsõ fordulóján elsöprõ
többséggel támogatták az

újpestiek a változást. Köszönet
ezért mindenkinek!

Magyarország polgárai április 11-
én történelmi tettet hajtottak vég-
re. Európai mértékkel is olyan egy-
értelmûen mondtak nemet az ed-
digi politikára, melyre még nem
volt példa. A magyar választók kije-
lölték az irányt, hogy merre menjen
Magyarország.

Azonban ahhoz, hogy a változás
gyors és minél eredményesebb le-
gyen, erõs parlamenti többség, erõs
kormány kell. És egység. Elemi érde-
ke Újpestnek, hogy a gyõztes olda-
lon álljunk. Újpestnek is a leendõ új
kormányt támogató képviselõre
van szüksége.

A választásnak még nincs vége!
Itt, Újpesten is, mindkét választó-
körzetben lesz második forduló!

Ne feledje, minden egyes szava-
zat, így az Öné is számít!

Kérjük, támogassa ismét Dr.
Hollósi Antalt és Wintermantel
Zsoltot szavazatával, hogy együtt
vigyük sikerre közös céljainkat!

Április 25-én újra FIDESZ!
Köszönjük!

KÉPVISELÕI FOGADÓÓRÁK
Balázs Erzsébet; Hladony Sándor
Gyula; Rádi Attila önkormányzati
képviselõk május 3-án hétfõn 17-
18-óráig tartanak fogadóórát. Hely-
szín: (1042 Budapest, Árpád út 56.)
Tel.: 369-09-05. Bartók Béla május
4-én kedden 18-19 óráig; Koronka
Lajos május 6-án csütörtökön 17-18
óráig tart fogadóórát. Helyszín: (1042
Budapest, Árpád út 56.) Tel.: 369-09-
05. Nagy István május 4-én kedden
16-17 óráig  tart fogadóórát. Hely-
szín:1042 Budapest, István út 11.

www.ujpestifidesz.hu

Tisztelt Újpestiek!
Az MDF-SZDSZ összefogás
nevében köszönöm minden

választópolgárnak, aki részt vett az
országgyûlési választáson. Külön kö-
szönöm azoknak az újpestieknek,
akik kitartottak mellettem és meg-
tiszteltek azzal, hogy az elsõ forduló-
ban szavazataikkal támogattak, ez-
zel is értékelve a városrészért végzett
évtizedes képviselõi munkámat.

Boruzs András, 
önkormányzati képviselõ

FOGADÓÓRA
Boruzs András frakcióvezetõ, egyé-
ni képviselõ (15. választókerület:
Megyer-Székesdûlõ) fogadóórája:
Megyeri Úti Általános Iskola, min-
den hónap elsõ hétfõjén 16.30-
17.30. Kovács Sándor listás képvise-
lõ fogadóórája: Megyeri Úti Általá-
nos Iskola, minden hónap elsõ hét-
fõjén 16.30-17.30.

www.szdszujpest.hu

„AZ ÉN VENDÉGEM
AZ ÖN VENDÉGE”
RENDEZVÉNYSOROZAT

Szeretettel meghívom Önt zenés
délutánunkra, április 21-én 17 órá-
ra a Csokonai Mûvelõdési Házba
(XV. ker., Eötvös u. 64-66.). Vendé-
geim: Koós János és barátai.
Jegyek ingyenesen átvehetõek az
MSZP  Újpesti-Káposztásmegyeri
szervezetének irodájában Nádor u. 1.
szám alatt, vagy érdeklõdni lehet
telefonon a 272-0069-es számon.

Kiss Péter országgyûlési képviselõ

A FÖLD NAPJA ALKALMÁBÓL
„TEGYÜK RENDBE
KÖRNYEZETÜNKET”
RENDEZVÉNY
PALÁNTAOSZTÁS
Szeretettel várjuk önöket április 22-
én 16:30 órakor az Erzsébet u. 22
elõtti játszótérre (a kis domb mellé).
A gyerekeknek ugrálóvár, lufi-hajto-
gatás és arcfestés ingyenesen. A ren-
dezvény fõvédnöke: Kiss Péter or-
szággyûlési képviselõ

Jöjjenek el, várjuk Önöket!
MSZP Újpesti-

Káposztásmegyeri  szervezete

„AZ ÉN VENDÉGEM
AZ ÖN VENDÉGE”
RENDEZVÉNYSOROZAT
Szeretettel meghívom Önt zenés dél-
utánunkra, április 23-án 16 órára az
Ady Endre Mûvelõdési Központba
(Tavasz u. 4.). Vendégeim: Janza Ka-
talin és Dolhai Attila

Jegyek ingyenesen átvehetõk az
MSZP  Újpesti-Káposztásmegyeri
szervezetének irodájában Nádor u. 1.
szám alatt, vagy érdeklõdni lehet te-
lefonon a 272-0069-es számon.
Kiss Péter országgyûlési képviselõ

GITÁROSOK KLUBJA ÚJPESTEN
Egy olyan klub, ahol te is tanulhatsz,
és tõled is tanulhatnak a gitár szerel-

mesei! Szeretettel várjuk a most ala-
kuló klubunkba mindazok jelentke-
zését – kezdõket, haladókat, érdeklõ-
dõket –, akik szívesen vennének részt
egy zenei közösség munkájában.

Ízelítõként: hangszertörténet,
kottaismeret, összhangzattan, ak-
kordok és fordításaik, stílusgyakor-
lat, zeneelmélet. Figyelem: nem
oktatás, csak konzultáció, a klub-
tagság ingyenes! Érdeklõdni a
06/20-419-7878-as telefonszámon
lehet H-SZ-P 10–15 óráig. Cím: Ná-
dor u. 1.

www.mszpujpest.hu

A KDNP tisztelettel értesíti
az újpesti választópolgáro-
kat, hogy Szalma Botond

képviselõi fogadóóráját minden
hónap elsõ hétfõjén 18-19 óráig
tartja a KDNP Templom u. 4. alatti
helyiségében. Az esetleges kérdése-
ikkel ezen az idõponton kívül a
kdnpujpest@gmail.com címen bár-
mikor fordulhatnak hozzánk.

AZ ÚJPESTÉRT EGYESÜLET 
KÉPVISELÕINEK 
FOGADÓÓRÁJA

Dr. Kató Balázs minden hónap má-
sodik csütörtök 17–18 óra között.
Helyszín: Munkásotthon utca 18.
(Újpestért Egyesület helyisége) Dr.
Dabous Fayez minden hónap má-
sodik csütörtök 17–18 óra között.
Helyszín: Munkásotthon utca 18.
(Újpestért Egyesület helyisége)

KEDVES ÚJPESTIEK! 
Köszönjük, hogy szavaz-

tak! Külön köszönjük, ha az LMP-re
szavaztak! Alaposan átrendezõdik a
Parlament. Nagy változás kezdõ-
dött, nem utolsósorban az is törté-
nelmi áttörés, hogy végre egy igazi,
elhivatott önkéntesekbõl szervezõ-
dõ, modern XXI. századi ökopoli-
tikai mozgalom is bejutott.
Perneczky László csak egy paraszt-
hajszállal maradt le a második for-
dulóról.  

TÁLOSNÉ PÁLVÖLGYI MÁRTA,
az LMP jelöltje újpest 5. választókör-
zetében április 25-én is számít az Ön
szavazataira! 

A név kötelez: Igen, Lehet Más a
Politika! Nem állunk be mások tábo-
rába, se cselekedettel, se mulasztás-
sal. Tesszük, amit ígértünk: jelöltjeink

nem helyezkednek, hanem a válasz-
tók bölcsességére bízzák a döntést!

Kérjük, április 25-én szavazzon bi-
zalmat TÁLOSNÉ PÁLVÖLGYI
MÁRTA és az LMP számára! 

Ami nem változik: mi nem csak a
szavazataikat kérjük, párbeszédre
hívjuk Önöket!

LMP TALÁLKOZÓK
Lehet más a demokrácia! 
2010. április 20., kedd 18 órától
Újpest Polgár Centrum (1043 Buda-
pest, Árpád út 66.)
Házigazda: Tálosné Pálvölgyi Már-
ta 5. vk. jelölt. Vendég: Schiffer And-
rás, az LMP országos listavezetõje

Lehet más az aluljáró!
2010. április 21., szerda délután 
Újpest központ aluljáró – „nagy ki-
település” 

Lehet más a város!
2010. április 22., csütörtök 18 órától 
Káposztásmegyeri Közösségi Ház
(1046 Budapest, Lóverseny tér 6)
Házigazda: Tálosné Pálvölgyi Már-
ta 5. EVK képviselõjelölt. Vendég: Já-
vor Benedek az LMP budapesti lis-
tavezetõje 

Ne szomorkodjanak! Ne törõdje-
nek bele! Gondolkodjanak, tájéko-
zódjanak, válasszanak!

NYÍLT NAP A LEININGEN OVIBAN
A Leiningen Utcai Óvoda nyílt napot
tart az óvodai beíratkozás elõtt
2010. április 23-án pénteken. Vár-
juk az óvodánk iránt érdeklõdõ csa-
ládokat reggel 9–11-ig. Váltócipõt
hozzanak magukkal, mert a cso-
portszobába csak így lehet bemenni.
Délután 13.30-tól csak a szülõknek
tartunk fórumot, ahol minden tud-
nivalót megbeszélünk az óvodai
élettel kapcsolatban. Az óvoda tele-
fonszáma: 06 1 379 33 14. Minden
érdeklõdõt szeretettel várunk!

VIOLA-NAP A VIOLA OVIBAN
Nyílt napot tartunk leendõ óvodá-
sainknak 2010. április 28-án (dél-
elõtt. 9:00-11:30-ig, délután: 15:30-
17:00-ig), melyre minden érdeklõdõ
szülõt és gyermekét szeretettel vá-
runk. Ezen a napon a gyermekek
megismerkedhetnek az óvodával, a
szülõk kérdéseire pedig minden
óvónéni és az óvodavezetõ válaszol.
Érdeklõdni és bejelentkezni az aláb-
bi elérhetõségeken lehet: tel.: 3699-
513, e-mail: violaovi@upcmail.hu

Újpestért
Egyesület
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Ingatlan eladó

� 50 m2-es 1 + fél szobás újépítésû lakás eladó,
Munkásotthon u. 50-52. Tel.: 06 20 5 000 555 

� Eladó Káposztásmegyer II-n a Jégcsarnok
mellett egy 67 m2-es, 2 szobás, gardróbszobás,
erkélyes, tárolós, déli fekvésû, klímás, téglaépíté-
sû társasházi lakás. Tel.: 06-20-446-6256

� Erdõsor utcában, 67 m2-es, 2+félszobás,
nagyerkélyes, 8. emeleti, tehermentes, felújí-
tott lakás tárolóval eladó. Irányár: 13 500 000
Ft. Tel.: 06-20-958-2957

� Baross utcában egyszobás, 40 m2-es, 3.
emeleti, erkélyes, vízórás, hangulatos lakás
tárolóval eladó. Irányár: 9 500 000 Ft. Tel.:
06-20-958-2957

� Rákospalotán 374 m2-es telken, kétlakásos,
90 m2-es, tehermentes, felújított ház pincé-
vel, beépíthetõ tetõtérrel eladó. Irányár: 
26 950 000 Ft. Tel.: 06-20-958-2957

� Fóton, Budapesttõl 8 km-re 400 nöl zárt kert
termõ gyümölcsfákkal, sok évelõ virággal, 20 m2-
es bungalóval betegség miatt sürgõsen eladó.
Víz, villany van. Ár: megegyezés szerint. Tel.: 06-
20-325-2854

� Tulajdonostól Újpesten eladó 80 m2-es önálló,
betongerendás, száraz családi ház 648 m2-es tel-
ken, a Szérûskert utcában. Összkomfortos,
csendes, napos tágas udvar, garázs, melléképület,
pince. Irányár: 34,9 MFt. Tel.: 06-70-318-63-59

� Sürgõsen eladó Újpest-Központhoz közel,
csendes helyen, Nyár utcában 54 m2-es, két szo-
ba-hallos, világos, nagykonyhás, vízórás lakás. Jó
közlekedés, orvos, gyógyszertár, iskola, óvoda.
Irányár: 9 MFt. Tel.: 06-30-442-4730

� Eladó, vagy kiadó Újpesten, jó közlekedéssel,
csendes környezetben egy kétszobás, összkom-
fortos családi ház (telek, udvar, beépített elõtér,
gazdasági épület). Tel.: 06-30-392-4030

� Eladó az Erdõsor utcában egy 67 m2-es, 2,5
szobás, panorámás, erkélyes, felújított lakás. Ár:
13,5 MFt. Tel.: 06-30-269-9687, 708-5330

� Újpest-Városkapunál nagykertes, házközponti
fûtéses társasházban, 64 m2-es 1+2 fél szoba étke-
zõs, klímás, újszerû lakás tárolóval tulajdonostól
eladó. Irányár: 16,1 MFt. Tel.: 06-30-218-5594

� IV. kerület, Víztoronynál, Szigeti utcában 35
m2-es, 1,5 szobás, átlagos állapotú vízórás lakás
eladó csendes, szép környéken. Irányár: 7,2 MFt.
Tel.: 06-30-222-8494

� Fóton, Kurjancsban eladó egy kétszintes ház.
Alapterülete 36 m2, pince 15 m2, terasz 30 m2,
360 nöl-es telek gyümölcsössel, szõlõ kordonok-
kal. Víz, villany. gáz, fúrt kút. Irányár: 13,8 MFt.
Tel.: 06-20-336-8708

� Újpest kertvárosában, a Madách utcában
96,5 m2-es felújított családi ház 618 m2-es telken
tulajdonostól eladó (pince, 3 kamra). Irányár:
44,9 MFt. Tel.: 06-20-272-7766

� Tulajdonostól eladó Újpest városközpont-
ban, az Oxigen Wellness mellett, az átjáróház-
ban egy újszerû, azonnal beköltözhetõ, amerikai
konyhás, déli fekvésû, bútorozatlan, 32 m2-es
stúdiólakás. Tel.: 06-20-493-0297

� Eladó tulajdonostól Újpesten, metró közeli,
53 m2-es, VII. emeleti panel. Átalakított. Nappali +
hálószoba + hall. Parkra nézõ, járólap, parketta,
felújított nyílászárók, erkély, világos konyha, víz-
óra, ajtórács. Irányár: 9,2 MFt. Tel.: 06-20-518-7907

� Újpesten-Megyeren családi ház tulajdonos-
tól eladó. Két különálló lakás, de egyben is meg-
vásárolható! (2 X 30 m2) Ára: 6,9 MFt és 8,7 MFt.
Tel.: 06-30-250-6560

� Izzó lakótelepen tulajdonostól eladó egy 65
m2-es I. emeleti, 2 szoba-étkezõs, nem panel la-
kás. Irányár: 12,5 MFt. Ugyanitt 18 m2-es garázs
is eladó 2,8 MFt-ért. Tel.: 06-70-297-6362

� 56 m2-es, 1 + 2 félszobás, felújított lakás gyö-
nyörû parkkal, bölcsõde, óvoda, iskola, sport-
centrum közelében, a Pozsonyi úton eladó. Tel.:
06-20-806-3422

� Eladó a Stop-Shop mellett egy 35 m2-es, 1,5
szobás, elsõ emeleti lakás. Ár: 7,5 MFt. Magán-
személyek hívjanak! Tel.: 06-20-206-9730

� Eladó egy kétszintes, cseh típusú faház.
Irányár: 950 000 Ft. Tel.: 06-20-426-6652

� Újpesten, Rózsa utca elején 1,5 szobás, 35 m2-
es, keleti fekvésû, III. emeleti, térre nézõ örökla-
kás. Irányár: 7,6 MFt. Tel.: 06-30-479-1786

� Eladó tulajdonostól Újpesten, jó közlekedéssel
egy 37 m2-es, egyszobás, összkomfortos, III. eme-
leti, egyedi fûtésû tégla, felújított öröklakás. Irány-
ár: 7,5 MFt. Cím: Liszt Ferenc utca 11. Megtekint-
hetõ személyesen: H-V, 16-18 óra között.

� Figyelem! Elcserélném, vagy eladnám IV. ke-
rületben lévõ 37 m2-es, jó állapotú lakásomat,
elfogadható rezsivel! Csere: 55 m2-ig, redõnyös,
téglaépítésû, szintén jó állapotúra, megegyezés
szerint, vagy ráfizetéssel. Tel.: 3699-781

� Káposztásmegyer I-en 1 szobás, 36 m2-es, III.
emeleti, jó állapotú, bútorozatlan panellakás
hosszabb távra kiadó. 38 000 Ft/hó + rezsi. Tel.:
06-30-990-4492, 16 óra után. 

� Rózsa utcában eladó egy 35 m2-es, tehermen-
tes, panorámás lakás magánszemélytõl. Jó közle-
kedés, alacsony rezsi, klíma, új radiátorok, víz-
órák, parketta. Irányár: 8 MFt. Tel.: Kovács Beáta,
06-20-208-5711

� Izzó lakótelepen eladó egy 56 m2-es, IV. emele-
ti, 2 szobás, felújítandó gázkonvektoros, nem pa-
nel lakás. Irányár: 11,9 MFt. Tel.: 06-70-383-8415

� Újpesten Nagyvárad lakóparkban 1 szobás,
cirkófûtéses, udvarra nézõ II. emeleti lakás eladó.
A ház 2004-ben épült. Zárt kocsibeállás. Tel.: 06-
30-426-8860

� Újpesten, Izzó lakótelep szélén 649 m2-es gon-
dozott telken, 65 m2-es, karbantartott 1,5 szobás,
összkomfortos családi ház melléképülettel, garázs-
zsal eladó. Eladási ár: 21,5 MFt. Tel.: 06-70-637-2718

� Újpesten, Tungsram utcában 51 m2-es, másfél
szoba + étkezõs, nagyerkélyes, gázfûtéses, vízórás,
kiváló állapotú 3. emeleti lakás tulajdonostól el-
adó. Négyemeletes, cseréptetõs, nagyudvaros,
nem panel házban. 12,99 MFt. Tel.: 06-20-446-4767

Ingatlant kiad

� IV. kerületben 46 m2-es, 1 + félszobás, gázfû-
téses lakás csendes környéken 45 000 Ft + rezsi-
ért kiadó. Jó közlekedés, alacsony rezsi. Tel.: 233-
0771, 06-20-552-2625

� Hölgyek részére kiadó keveset otthon tartóz-
kodó házigazdanõnél kisszoba rezsivel együtt 30
ezer, nagyszoba rezsivel együtt 40 ezer. Egy havi
kauciót kérek. Tel.: 06-30-345-6713

� Újpesten, az Izzó lakótelepen kiadó egy két-
szobás, gázfûtéses lakás, 50 000 Ft + rezsiért. Ka-
ució szükséges! Tel.: 06-30-550-3154

� Kiadó egy 32 m2-es helyiség (irodának is), vagy
bármilyen célra Jókai utcában, metró végál-
lomáshoz közel. Tel.: 06-20-426-6652

� Kiadó bútorozatlan, 35 m2-es, másfél szobás
erkélyes lakás Újpesten, a Nyár utcában. Azon-
nal költözhetõ, vagy eladó magánszemélytõl.
Tel.: 06-20-349-6819

Ingatlant cserél

� 72 m2-es, 9 éves téglaépületû, önkormányzati
bérlakásomat elcserélném szociális alapú önkor-
mányzati bérlakásra (54-60 m2) érték különböze-
tet megegyezés szerint kérek. Csak IV. kerület-
ben! Tel.: 230-5049

Garázs

� Újpest központban zárt garázs kiadó. Ér-
deklõdni: 06 20 466 4952 

� Újpesten metró végállomástól 200 méterre
teremgarázs beálló hely hosszabb távra kiadó,
esetleg eladó. Alkalmas egy személy, vagy furgon
gépkocsi + egy motorkerékpár egyidejû elhelye-
zésére. Tel.: 06-30-322-7583

Szolgáltatás

� Közös képviselõ Újpesten és Rákospalotán
akciós, br. 800ft/lakás vállal társasházkeze-
lést. Áprilisban nyíló Újpesti új irodánk ügy-
félkörének bõvítése érdekében egyedi áraján-
latok. e-mail: tompekbt@gmail.com, web:
www.kozos-kepviselonk.hu. Tel.: 06-20-944-0094

� Szezon elõtti kedvezmény! KLÍMA telepítés,
karbantartás, javítás garanciával. Tel.: 06-30-864-
5544 www.annauklima.hu

� Lakatosmunkák: rácsajtó, ablakrács, erkély-
beépítés, kerítés, elõtetõ, hevederzár. Tel.:
410-5428, 06-30-941-5280 www.sulyok-t.hu

� Könyvelés, Adótanácsadás, adóbevallás ked-
vezõ áron, visszamenõleg is Újpest Központ-
ban. Tel.: 06-30-587-6925 www.moncont.hu 

� Autókarosszéria munka! Törött, korrodált
gépkocsik javítását, alvázvédelmét vállalom. Tel.:
06-30-932-8305

� Nyugdíjas, asztalos munkát vállal. Javítást
is. Tel.: 306-2023, 06-70-234-7759

� LAKÁSKOZMETIKA! TAPÉTÁZÁST, SZOBA-
FESTÉST, MÁZOLÁST, PVC, SZÕNYEGPADLÓ
RAGASZTÁST, PARKETTACSISZOLÁSSAL, BÚ-
TORMOZGATÁSSAL, TAKARÁSSAL, MÉRSÉKELT
ÁRAKON VÁLLALJA: CSAPÓ GYÖRGY. ALAPÍT-
VA: 1971 Tel.: 221-8281, 06-70-774-3621

� Társasházak közös képviseletét professzio-
nális szakmai háttérrel vállaljuk. Kérje ingye-
nes ajánlatunkat! Tel.: 451-0100, e-mail:
info@inhouse.hu 

� Redõnyök, reluxák, szalagfüggönyök gyár-
tása, javítása. Szúnyoghálók, napellenzõk ké-
szítése. IV. ker., Fóti út 45. Tel.: 370-4932

� TÉVÉJAVÍTÁS azonnal, garanciával! (Ori-
on, Videoton, ITT-NOKIA, Nordmende,
Grundig, Vestel, Schneider). Tel.: 06-20-542-
3529

� Káposztásmegyeri gyakorló háziasszony vállal
fõzést (alkalmakra illetve hétköznapokra), ház-
tartásvezetési tanácsadást speciális igények (cu-
korbetegség, lisztérzékenység) esetén is, idõsko-
rúak mentális gondozását, felügyeletét, felolva-
sást, társalkodást. Kissné Erdõsi Helga, tel.: 06-30-
654-4495, 06-30-988-2080

� Festés, mázolás, tapétázás, minõségi munka
korrekt áron. Glettelés, gipszkartonozás fóliázással,
bútormozgatással. Tóth Zoltán, 06-20-534-7493

� Szobafestés, mázolás, tapétázás. Minõségi
munka bútormozgatással, fóliatakarással. Kor-
rekt árak, akár azonnali kezdéssel. Bodnár László,
tel.: 06-20-442-9570, 369-6674

Oktatás

� Matematika, sakk, eszperantó nyelv oktatá-
sát vállalja matematikatanár-szakos egyetemi
hallgató. Honlapcím: www.zrob.hu Tel.: 06-30-
572-7416

� Matematika, fizika, kémia korrepetálást vál-
lalok minden szinten, diszlexiás és tanulási
nehézségekkel küzdõ tanulókat is szívesen látok.
Mérnöktanár, szakvizsgázott pedagógus. Tel.:
769-2529

� Angol érettségire, angol nyelvvizsgákra felké-
szítés és korrepetálás többéves tanítási tapaszta-
lattal rendelkezõ angol szakos egyetemistától.
Házhoz is megyek. Tel.: 06-70-266-8503

� Egyetemista lány korrepetálást vállal mate-
matikából, fizikából és biológiából. (1500 Ft/
60 perc). Tel.: 06-30-593-1115

Egészség

� Leszoktatjuk a dohányzásról 1x-i biorezo-
nanciás kezeléssel 7000 Ft, Újpesten a Görgey
u-i  nagy SZTK-ban. Bejelentkezés: 06-70-271-
9867

Jármû

� OPEL  CORSA 1,2 nagyon jó állapotban lévõ
személygépkocsi (évjárat: 2004. 06., tiptronic
váltó, 58 000 km, + 4 téligumi) eladó. Érdeklõd-
ni a 06-30-418-75-92 telefonszámon lehet.

Régiség

� Antikváriumunk készpénzért vásárol köny-
veket, könyvtárakat, képeslapokat, vitrintár-
gyakat, festményeket, hanglemezeket. Tel.:
332-0243

Üdülési jog

� Külföldi és belföldi üdülési jogok adásvétel-és
bérbeadás közvetítése. Eladná üdülési jogát? Hív-
ja irodánkat: 1/769-0114, 83/769110, 30/460-
5855, 70/776-0898 www.udulesijoginfo.net 

Vegyes

� Balatoni Pörköltfõzõ Verseny és Folklór
Napok Révfülöpön 2010. május 14-16-ig.
Részletek: www.vakaciotabor.hu Érdeklõdni:
info@vakaciotabor.hu Tel: 06-30-99-75-347

Gyermekfelügyelet

� Szakképzett óvónõ gyermekfelügyeletet vállal
1-7 éves korig IV., illetve XIII. kerületben. Tel.: 06-
20-593-6383

� Káposztásmegyeren lakó, gyakorló háziasz-
szony, szakirányú végzettségekkel (szo-
ciálpedagógia, pszichológia) igény esetén vál-
lalja gyermekek felügyeletét, fejlesztését, tanu-
lási nehézségekkel küzdõk személyre szabott
felzárkóztatását, elõzetes egyeztetéssel. Kissné
Erdõsi Helga, tel.: 06-30-654-4495, 06-30-988-
2080

Állást kínál

� Meglévõ vendégkörhöz gyakorlott, meg-
bízható fodrász váltótársat keresek. Tel.: 06-
70-2200-072

� Állományápolásra, kapcsolattartásra kere-
sek érettségizett munkatársakat. Tel.: 06-30-
912-4502

Állást keres

� Fiatalos, megnyerõ megjelenésû hölgy, több
éves adminisztrációs, ügyfélszolgálati, tolmá-
csolási gyakorlattal, orosz anyanyelvi szintû és
angol kezdõ fokú nyelvtudással, fix jövedelmû
munkahelyet keres Budapesten. Tel.: 06-20-
378-693

Társkeresés

� Újpest-Központban másfél szobás lakásban
élõ 74 éves özvegyasszony társát keresi lelki kap-
csolathoz, hasonló körülményekkel, 80 éves ko-
rig. Tel.: 06-20-773-7567

Könyv

� Megunt, kidobásra szánt könyveit boldogan
elszállítom. Nem vagyok kereskedõ. Tel.: 06-20
956-4084

Bútor

� Luxuskivitelû bútoraim újonnan eladók! Szek-
rénysorok, ülõgarnitúrák, gardróbok, ágyak, ét-
kezõgarnitúrák. 10 000-300 00 Ft. Tel.: 06-20-235-
7884

VÁLLALKOZÓI ÉS MÉRETES
HIRDETÉSEK FELVÉTELE 
AZ ÚJPESTI NAPLÓBAN

Szerencsi Csilla 
Tel.: 06-70-503-5847

e-mail: szerencsicsilla@gmail.com 

A vállalkozói apróhirdetések fel-
vétele hétfõn 10-15, szerdán 9-14
óráig tart. Díja 10 szóig bruttó 3000,
20 szóig bruttó 5000 Ft. Hirdetésü-
ket a szerencsicsilla@ gmail.com cí-
men is feladhatják. 
A lakossági hirdetéseket hétfõn
10-17, csütörtökön 9-14, pénteken
9-12 óráig vesszük fel. Díja bruttó
1000 Ft/25 szó. A lakossági hirdeté-
seket az unhirdetes@gmail.com cí-
men is fogadjuk. 

Személyesen az Ady Endre Mû-
velõdési Központban (Tavasz u. 4.,
I. emelet). várjuk kedves hirdetõ-
inket. 

Lapzárta: csütörtök 14 óra!
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OKJ-S SZAKKÉPZÉSEK
ÚJPEST KÖZPONTBAN
Egyéni és fizetési kedvezmények-

kel, ingyenes szolgáltatásokkal

RENDEZVÉNYBIZTOSÍTÓ ŐR (intenzív is)

BIZTONSÁGI ŐR, TESTŐR
További szakképzések: eladó

(élelmiszer- és vegyiáru, lakástex-
til és bútor, zöldség-gyümölcs)

boltvezető, idegenvezető,
elsősegély tanfolyam. Jelentkezés
és információ: 06-30-557-1236

A képzés helye: BKIK Újpesti
Kirendeltsége 

(1042 Bp., Árpád út 56.)

LAST MINUTE AKCIÓ!! 
PÁRIZS-LOIRE MENTI KASTÉLYOK 04.26-05.02.
75.990 Ft/fõ helyett, 68.990 Ft/fõ
BALTIKUM+SZT.PÉTERVÁR (FEHÉR ÉJSZAKÁK!)
06.21-07.04. 199.990 Ft/fõ helyett, 191.990 Ft/fõ

KIEMELT ÚTJAINK:
KRAKKÓ-AUSCHWITZ 04.30-05.02. 29.990 Ft/fõ
DÉL-CSEHORSZÁG FELFEDEZÉSE 04.30-05.02.
31.990 Ft/fõ
ARANY PRÁGA 04.30-05.02. 29.990 Ft/fõ
SALZBURG, SALZKAMMERGUT 05. 21-24. 39.990
Ft/fõ
KIRÁNDULÁS TIROLBAN 05.21-24. 49.990 Ft/fõ
CSEH VILÁGÖRÖKSÉGEK 05. 22-23. 21.990 Ft/fõ
OSZTRÁK DUNAKANYAR 05.22-24. 29.990 Ft/fõ
PLITVICEI TAVAK 05.22-24. 32.990 Ft/fõ
SZLOVÉNIA, BLEDI-TÓ 05.22-24. 39.990 Ft/fõ

TOVÁBBI ÚTJAINKAT MEGTEKINTHETI 
A WWW.ADUTOURS.HU WEBOLDALON!

Adutours Utazási Iroda (1074 Bp; Hársfa u. 2.) 
www.adutours.hu

Tel: (00361)-413-6790 
Ügyelet: +36-20-355-6688  
Eng. sz.: U-001054/2009

FELHÍVÁS
Budapest Fõváros IV. ker. Újpest Önkormány-
zat Képviselõ-testületének a 9/2001. (V.3.) szá-
mú rendelete alapján ebben az évben is sor ke-
rül Újpest Egészségéért Díj adományázására.

Újpest Egészségéért Díj adományozásának cél-
ja, hogy Újpest Önkormányzat Képviselõ-testü-
lete kifejezze elismerését azon személyeknek és
szervezeteknek, akik (amelyek) Újpest egészség-
ügyében kiemelkedõ szerepet töltenek be. A díj
annak a személynek vagy szervezetnek adomá-
nyozható, aki (amely) az egészségügyi területen

újpesti lakosok egészségéért végzett magas szín-
vonalú, kiemelkedõ vagy több évtizedes tevé-
kenységével jelentõs mértékben hozzájárult Új-
pest egészségügyének fejlesztéséhez.

A díj adományozására javaslatot várunk ma-
gánszemélyektõl, Újpesten mûködõ egészség-
ügyi intézmények vezetõitõl, egészségügyi terü-
leten mûködõ civil szervezõdések és érdekképvi-
seletek részérõl. A díj odaítélésérõl a Népjóléti
Alpolgármester elõterjesztése alapján – az Ön-
kormányzat Népjóléti és Lakásügyi Bizottsága
véleményének kikérését követõen – a Képviselõ-
testület dönt.

A felterjesztéseket az erre a célra rendszeresí-
tett adatlapon lehet benyújtani 2010. április 23-
ig Nagy István alpolgármester titkárságára. (Bp.
IV., István út 11.) Az adatlap letölthetõ a
www.ujpest.hu lapon, vagy átvehetõ a Polgár-
mesteri Hivatal mindkét ügyfélszolgálati irodájá-
ban (városközpontban: István út 15. és
Káposztásmegyeren: Hajló u. 42-44), ahol a díj
odaítélését szabályozó önkormányzati rendelet
is megtekinthetõ.

Budapest, 2010. március 22.
– NAGY ISTVÁN 

alpolgármester

FINOMAT, JÓ ÁRON?
Fóti 56 étkezde a MEV irodaház 

földszintjén! Házias reggelik, bõséges
ebédek, szendvicsek, saláták. 

Várjuk étkezdénkbe hétköznapokon
06:00-tól 16:30-ig. 14:15 után menük

50%-os kedvezménnyel! 
Rendezvényeket 30 fõig vállalunk!

FEHÉR BLÚZOK
MINDEN MÉRETBEN

HATTYÚ FÉSZEK
Budapest, Árpád u. 56. I. em.

Kemény G. u. sarok
Piactól 30 méter

Dajka, gyógypedagógiai, 
pedagógiai, kisgyermekgondozó

asszisztens képzés.
KASZA SZAKKÉPZÉS

Tel.: 276-5918
(Ny. sz.: 01-0064-04)
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Tavaszi 
Sportparti
Újpest Önkormányzata
sportnapra és fõzõ-ver-
senyre hív minden kedves
érdeklõdõt! 

A sportparty helyszíne: Újpest, Tá-
bor u. 24. (az önkormányzat Ifjúsági
Sporttelepe) Idõpontja: 2010. má-
jus 8., (szombat) 9 órától

A SPORTPARTY PROGRAMJA
Labdarúgó torna felnõtt férfi csa-

patok részére. Játékforma: 1+5 fõ
(+ 4 fõ tartalék). Lebonyolítási for-
ma: a benevezett csapatok számá-
tól függõen 2 vagy több csoport-
ban körmérkõzés + I–III. helyért
helyosztó.

Parkröplabda torna 
Résztvevõk: 4 fõs vegyes csapatok
2 fõ lány + 2 fõ fiú (+ 2 fõ tartalék)
– korosztályi megkötés nélkül. (Egy
idõben legalább 2 fõ lány legyen a
pályán!) Lebonyolítás: körmérkõzés
+ helyosztók.

Pontgyûjtõ
Különféle egyéni próbákon való
részvétellel gyûjtött pontok ajándé-

kokra válthatók a Pontboltban!
Sportkínálat: park-tájfutás, bocsa,
többpróba, grundbirkózás, darts,
légpuska lövészet

Fõzõverseny
Készítsd el a legjobb bográcsgu-
lyást! Amit mi biztosítunk:
tûzrakóhely, tûzifa, asztal, pad, az
alapanyagok közül hagyma (1kg),
burgonya (1 kg), marhahús (2 kg).
A felsoroltakon kívül a fõzéshez
szükséges további eszközöket és
alapanyagokat mindenki hozza
magával. 

A fõzõversenyre az elsõ 20 jelent-
kezõ csapat nevezését tudjuk elfo-
gadni. Alapanyagok átvétele, fõzõ-

helyek elfoglalása 9 órától. A fõzõ-
verseny zsûrizése 13 órától.

Eredményhirdetés a labdajátékok
és fõzõverseny helyezettjei részére
kb. 14 órakor, utána tombolasorso-
lás! 

Labdarúgó-, parkröplabda-verse-
nyeinkre, valamint a fõzõverseny-
re elõzetesen kell jelentkezni az
önkormányzati Sportiroda 231-
3176 telefon-számán, vagy a
sport@ujpest.hu e-mail címen
2010. május 3-ig.

Mindenkit szeretettel vár
Újpest Önkormányzata

icsit fricskázó a mondás, mely szerint aki
tudja, csinálja, aki nem tudja, tanítja,
most mégis ötvözetrõl van szó: az Újpes-

ti Naplót március végéig kiadó kft. ügyvezetõje
nemcsak csinálja, de tanítja is olykor. Igaz, ez al-
kalommal csupán másfél óra erejéig tartott lap-
készítési ismereteket az egyetemen. Az Eötvös Lo-
ránd Tudományegyetemen, a Magyar Nyelvtudo-

mányi és Finnugor Intézet docense, Tóth Etelka
meghívására tartotta meg elõadását Nemesházi
Beatrix, az Újpesti Média Kft. ügyvezetõ igazga-
tója. Beszélt az Újpesti Naplóról, mint helyi mé-
diumról, és általában a helyi, önkormányzati la-
pok nehézségeirõl.  

Április 7-én, szerda délután szép számban jelen-
tek meg az ELTE Bölcsészettudományi karának

hallgatói, hogy részt vehessenek Nemesházi Beat-
rix elõadásán. Különbözõ szakok tanulói a Szer-
kesztõi ismeretek kurzus keretében hallgathatták
meg, mi a szerepe – ezúttal – a helyi lapoknak és
hogyan mûködik egy lapszerkesztõség. A diákok
nagy érdeklõdéssel forgatták a lap szétosztott pél-
dányait. A kezdeti zsivaj és papírzörgés elültével
mindenki figyelmesen hallgatta, mire is van szük-
ség ahhoz, hogy egy helyi lap hetente megjelen-
hessen a legjobb minõségben. Nemesházi Beatrix
beszélt a fõszerkesztõ feladatáról, a tördelõ mun-
kájáról, és kihangsúlyozta az újság közszolgálati
szerepét. A hallgatók betekinthettek a helyi sajtó
történelmébe, az önkormányzati lapok és a város-
rész (h)õskorába. A beszámoló végén a fiatalok
minden kérdésükre választ kaptak. Szó esett fi-
nanszírozásról, gyakornoki munkavégzésrõl, sajtó-
szabadságról, a politika és a sajtó viszonyáról. 

– VARGA ESZTER

Az Újpesti Napló az ELTE-n
Az Újpesti Naplót kiadó szerkesztõség meghívást kapott az ELTÉ-re, tart-
sanak elõadást a helyi lapok szerkesztési és kiadási ismereteirõl az egye-
tem végzõs hallgatóinak. Dr. Tóth Eteleka, az intézmény docense nemcsak
azért választotta lapunkat, mert maga is újpesti, hanem mert a helyi la-
pok tekintetében korrektnek és színvonalasnak ítélte az újpesti újságot.

K
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